
UCHWAŁA NR LIX.650.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W odniesieniu do nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Ełku sprzedawanych w trybie 
roszczenia o sprzedaż nieruchomości jej użytkownikowi wieczystemu, cenę nieruchomości ustala się 
w wysokości odpowiadającej wartości nieruchomości gruntowej określonej na dzień zawarcia umowy 
sprzedaży. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877695AE-4ADE-4E90-B95B-31DAC3EF9562. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX.650.2023 RADY MIASTA EŁKU z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


